REMUNERAÇÃO. 

a) Ensino Superior 

Cargo 
C/H 

Semanal 
Nº de 
Vagas 

Município 
Turno de 
Trabalho 

Remuneração 

* ANALISTA 
TÉCNICO -  
COMUNICAÇÃO 
(MENSALISTA) 

40h* 
Cadastro 
reserva 

Boa Vista 

Manhã 
e/ou 

Tarde 
e/ou noite 

R$ 3.730,81 (três mil, 
setecentos e trinta reais 
e oitenta e um centavos). 

* Para esta vaga, será necessária disponibilidade para trabalhar 40 horas semanais e aos sábados e 
feriados. 

1.1 Requisitos básicos obrigatórios para investidura no cargo: Ensino Superior em 
Comunicação Social, Publicidade e Propaganda, Jornalismo, Marketing ou Relações Públicas, em